ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период с 10 по 14 июля 2023 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
 В базе Общей нормативной документации обновлен федеральный реестр

нормативов.
 В базу индексов НМЦК добавлены индексы Федстата за май 2023.
 ОССЦ РЖД ДИЗ N5.
 Скорректированы значения индексов за 2-ой квартал 2023 Санкт-Петербург

Минстрой по объектам строительства к ФЕР.
 Скорректированы значения индексов за 2-ой квартал 2023 Новгородской

области Минстрой по объектам строительства к ФЕР.

Созданы базы:
 ТСНБ-2001 Санкт-Петербург за июль 2023 (РЦЦС Санкт-Петербург).
 ССЦ июль 2023 Санкт-Петербург и ССЦ январь 2000 (обновления за июль

2023) (РЦЦС Санкт-Петербург).
 Ежемесячные Индексы ТЕР Санкт-Петербург июль 2023 (РЦЦС Санкт-

Петербург).
 ССЦ и Индексы к ТЕР Крыма ред. 2017 2 квартал 2023.
 Ежеквартальный ССЦ Архангельск ред. 2020 за 2 квартал 2023 (ООО

«АрхРЦЦС»).

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"